

September 3, 2025

The General Manager Pakistan Stock Exchange Ltd., Stock Exchange Building, KARACHI-74000.

### RE: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING - 2025

Dear Sir;

The Annual General Meeting of the International Industries Limited will be held on Friday, September 26, 2025 at 9:00 a.m. at the Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi.

We enclose herewith a copy of the Notice of Annual General Meeting for your reference prior to its publication in the newspapers.

We hope you will find this in order.

Thanking you,

Yours faithfully,

For INTERNATIONAL INDUSTRIES LTD.,

M. IRFAN BHATTI

Company Secretary & Head of Legal





















# **Notice of Annual General Meeting**



Notice is hereby given to the Members that the 77th Annual General Meeting of International Industries Limited will be held on Friday, September 26, 2025, at 9:00 a.m. at the Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi, to transact the following business:

### **Ordinary Business**

### **Financial Statements**

1. To receive, consider, and adopt the Audited Annual Financial Statements (unconsolidated and consolidated) of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.

As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report including the Notice of Meeting and Financial Statements of the Company has been transmitted to the shareholders and uploaded on the website of the Company which can be viewed using the following link or QR enable code:

https://iil.com.pk/en/page/investors/financial-information



### Dividend

2. To consider and approve the payment of Rs. 4.00 per share (40%) as the final cash dividend for the financial year ended June 30, 2025, as recommended by the Board of Directors.

### **Auditors**

3. To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2026 and fix their remuneration. The retiring Auditors, M/s A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment at a fee to be mutually agreed and reimbursements of out-of-pocket expenses at actuals.

### **Election of Directors**

- 4. To elect 8 Directors for a period of three (3) years commencing from September 30, 2025
  - As required U/s 159(1), the Board has fixed the number of Directors to be elected as eight (8).
  - The following are the retiring directors:

1. Mr. Kamal A. Chinov

2. Mr. Asif Jooma

3. Mr. Haider Rashid

4. Mr. Jehangir Shah

5. Mr. Mustapha A. Chinoy

6. Mr. Mansur Khan

7. Mrs. Selina Rashid Khan

8. Mr. Shoaib Mir

### **Any other Business**

5. To transact with the permission of the Chair any other business which may be transacted at an Annual General Meeting.

The information as required under section 166(3) of the Companies Act, 2017 is being provided along with the Notice of the Annual General Meeting being sent to the Shareholders.

Karachi: August 21, 2025

By Order of the Board International Industries Ltd. M. Irfan Bhatti Company Secretary & Head of Legal Affairs



# international™ industries built on trust

### **Notes:**

### 1. Participation in the AGM via Video Conferencing Facility:

Shareholders interested in attending the meeting through video conferencing are requested to email the following information with the subject "Registration for International Industries Limited AGM 2025" along with a valid copy of both sides of their Computerized National Identity Card (CNIC) to investors@iil.com.pk. Video link and login credentials will be shared with members whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

Registration to attend the Annual General Meeting through Video Conferencing Facility

- 1. FolioNo./CDC investors A/cNo./Sub-A/c No.-----
- 2. Name of Shareholder:----
- 3. Cell Phone Number:-----
- 4. Email Address:-----
- 5. No. of Shares held at the 1st day of the Book Closure to establish the right to attend AGM:-----

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address: investors@iil.com.pk

### 2. Closure of Share Transfer Books

The Register of Members and the Share Transfer Books will be closed from September 18, 2025, to September 26, 2025 (both days inclusive) to establish the right to attend the Annual General Meeting and to receive the dividend declared.

### 3. Attending AGM and Appointment of Proxy

- A. A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.
- B. An instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized, certified copy of the power or authority, must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting. Form of Proxy is enclosed.
- C. CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

### i) For Attending AGM

- a. In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing their Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting.
- b. In case of a corporate entity, a Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

### ii) For Appointing Proxy

- a. In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per CDC regulations shall submit the Proxy Form as per the above requirement.
- b. Attested copies of the CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the Proxy Form. The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting.





### 4. Mandatory Information (Email, CNIC, IBAN and Zakat Declaration)

A. In compliance with Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018 members are requested to immediately provide their mandatory information such as CNIC number, updated mailing address, email, contact mobile/telephone number and International Bank Account Number (IBAN) together with a copy of their CNIC to update our records and to avoid any non-compliance of the law. Otherwise, all dividends will be withheld in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017;

• For physical shares to M/s CDC Share Registrar Services Limited

• For shares in CDS to CDC Investors A/c Services or respective participant

B. Members are requested to submit a declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption and advise a change in address if any.

### 5. Unclaimed Dividends and Bonus Shares

Shareholders, who for any reason, could not claim their dividend and/or bonus shares are advised to contact our Shares Registrar M/s CDC Share Registrar Services Limited to collect/enquire about their unclaimed dividends and/or bonus shares if any.

### 6. E-Dividend Mandate

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in the case of a Public listed company, any dividend payable in cash shall only be remitted through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. (IBAN) and details in the Central Depository System through respective participants. In case of physical shares, provide bank account details to our Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited. Please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience. The e-Dividend mandate form is enclosed.

### 7. Conversion of Physical Shares into Book Entry Form

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017.

The Securities & Exchange Commission of Pakistan through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the listed companies to pursue their such members who still hold shares in physical form to convert their shares into book-entry form.

We hereby request all such members of International Industries Limited who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest. They are also suggested to contact the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to open an account in the Central Depository System to facilitate conversion of physical shares into book-entry form.

Members are informed that holding shares in book-entry form has several benefits including but not limited to;

- Secure and convenient custody of shares
- Conveniently tradeable and transferable
- No risk of loss, damage or theft
- No stamp duty on transfer of shares in book-entry form
- Seamless credit of bonus or right shares

We once again strongly advise members of the Company, in their best interest, to convert their physical shares into book-entry form at the earliest.





### 8. Filer and Non-Filer Status

- i) The Government of Pakistan through the Finance Act, 2025 in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 prescribed the following rates for withholding tax against dividend payments by the companies;
  - a) For filers of income tax returns 15%
  - b) For non-filers of income tax returns 30%

Members whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the FBR website, although they are filers, are advised to make sure that their names are entered into the ATL to avoid higher tax deductions against dividends.

- ii) For any query/problem/information, the investors may contact the Share Registrar at the following phone numbers or email addresses:
  - M/s CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi Customer Support Service Nos: +92-080023275 E-mail: info@cdcsrsl.com
- iii) Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar i.e., M/s CDC Share Registrar Services Limited. The shareholders, while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote the company name and their respective folio number.

### 9. Electronic Voting

The members are hereby notified that pursuant to Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 5, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through the electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, members of International Industries Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility or voting by post for the special business whenever needed in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

## Statement Under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 Ordinary Business Agenda Item 4 – Election of Directors

The term of office of the present directors of the Company will expire on September 30, 2025. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act"), the directors have fixed the number of directors at eight (8) to be elected in the Annual General Meeting for a period of three years.

The present directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as directors of the Company.

Any person who seeks to contest an election to the office of director shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company at its registered office, 101 Beaumont Plaza, 10 Beaumont Road, Karachi-75530, not later than fourteen days before the date of the meeting, the following documents:

- i. Notice of her/his intention to offer herself/himself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Act, together with the consent to act as a director as prescribed under the Companies Act, 2017; and Companies Regulations, 2024.
- ii. A detailed profile along with office address as required under SECP's SRO 634 (I)/2014 dated 10 July 2014;
- iii. A director must be a member of the Company at the time of filing of his/her consent for contesting the election of directors except a person representing a member, which is not a natural person.
- iv. A declaration confirming that:
  - 1. She/He is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of the Company and listing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited;
  - 2. She/He is not ineligible to become a director of a listed company under any provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and any other applicable law, rules and regulations.
  - 3. Independent directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Act.



# **NOTICE OF ANNUAL** GENERAL MEETING



Notice is hereby given to the Members that the 77th Annual General Meeting of International Industries Limited will be held on Friday, September 26, 2025, at 9.00 a.m. at the Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, Off: M.T. Khan Road, Karachi to transact the following business:

**Financial Statements** 

To receive, consider, and adopt the Audited Annual Financial Statements (unconsolidated and consolidated) of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Reports of the Directors and Auditors thereon.

As required under Section 223 of the Companies Act 2017 and in terms of S.R.O No. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the Annual Report, including the Notice of Meeting and Financial Statements of the Company, has been transmitted to the shareholders and

uploaded on the website of the Company which can be viewed using the following link or QR enable code: 

https://iil.com.pk/en/page/investors/financial-information

### Dividend

To consider and approve the payment of Rs. 4.00 per share (40%) as the final cash dividend for the financial year ended June 30, 2025, as recommended by the Board of Directors.

# Auditors

To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2026 and fix their remuneration. The retiring Auditors, M/s A. F. Ferguson & Co., Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment at a fee to be mutually agreed and reimbursements of out-of-pocket expenses at actuals.

### **Election of Directors**

- To elect 8 Directors for a period of three (3) years commencing from September 30, 2025
- As required U/s 159(1), the Board has fixed the number of Directors to be elected as eight (8).
- The following are the retiring directors:

1. Mr. Kamal A. Chinoy 3. Mr. Haider Rashid 4.

Mr. Jehangir Shah 5. Mr. Mustapha A. Chinoy 6. Mr. Mansur Khan 7. Mrs. Selina R. Khan 8. Mr. Shoaib Mir

To transact with the permission of the Chair any other business which may be transacted at an Annual General Meeting.

Mr. Asif Jooma

The information as required under section 166(3) of the Companies Act, 2017 is being provided along with the Notice of the Annual General Meeting being sent to the Shareholders. By Order of the Board

Karachi: August 21, 2025

International Industries Ltd. M. Irfan Bhatti Company Secretary & Head of Legal Affairs

### NOTES

## PARTICIPATION IN THE AGM VIA VIDEO CONFERENCING FACILITY:

Shareholders interested in attending the meeting through video conferencing are requested to email the following information with the subject "Registration for International Industries Limited AGM 2025" along with a valid copy of both sides of their Computerized National Identity Card (CNIC) to investors@iil.com.pk. Video link and login credentials will be shared with members whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

Registration to attend the Annual General Meeting through Video Conferencing Facility 1. Folio No. / CDC Investors A/c No./ Sub-A/c No. 2. Name of Shareholder: 3. Cell Phone Number: 4 Email Address No. of Shares held at the 1st day of the Book Closure to establish the right to attend AGM: 5. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address:

investors@iil.com.pk **CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS** 

The Register of Members and the Share Transfer Books will be closed from September 18, 2025 to September 26, 2025 (both days inclusive) to establish the right to attend the Annual General Meeting and to receive the dividend declared.

### 3. ATTENDING AGM AND APPOINTMENT OF PROXY

A Member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote on his/her behalf.

An instrument appointing proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized certified copy of the power or authority must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of

CDC Account Holders will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan. C.

### a)

the meeting.

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder whose securities and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall produce proof of his / her identity by showing their Computerized National Identity Card (CNIC) at the time of attending the meeting. In case of a corporate entity, a Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall
- b) be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting. ii)

# For Appointing Proxy

4.

- In the case of individuals, the account holder or sub-account holder whose registration details are uploaded as per CDC a) regulations shall submit the Proxy Form as per the above requirement. b)
- Attested copies of the CNIC of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the Proxy Form. The proxy shall produce his original CNIC at the time of the meeting. MANDATORY INFORMATION (EMAIL, CNIC, IBAN AND ZAKAT DECLARATION)

  A. In compliance with Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 Companies (General Provisions and Forms)

Regulations, 2018 members are requested to immediately provide their mandatory information such as CNIC number, updated mailing address, email, contact mobile/telephone number and International Bank Account Number (IBAN) together with a copy of their CNIC to update our records and to avoid any non-compliance of the law. Otherwise, all dividends will be withheld in terms of Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017; M/s CDC Share Registrar Services Limited CDC Investors A/c Services or respective participant For physical sharesFor shares in CDS

Members are requested to submit a declaration (CZ-50) as per Zakat & Ushr Ordinance 1980 for zakat exemption and advise a change in address if any.

UNCLAIMED DIVIDENDS AND BONUS SHARES

Shareholders, who for any reason, could not claim their dividend and/or bonus shares are advised to contact our Shares Registrar M/s

### CDC Share Registrar Services Limited to collect/enquire about their unclaimed dividends and/or bonus shares if any. **E-DIVIDEND MANDATE**

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, in the case of a Public listed company, any dividend payable in cash shall only be remitted through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders Therefore, through this notice, all shareholders are requested to update their bank account No. (IBAN) and details in the Central

Depository System through respective participants. In case of physical shares, provide bank account details to our Share Registrar, M/s CDC Share Registrar Services Limited. Please ensure an early update of your particulars to avoid any inconvenience. CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM As per Section 72 of the Companies Act, 2017 all existing companies are required to convert their physical shares into book-entry form within a period not exceeding four years from the date of commencement of the Companies Act, 2017.

The Securities & Exchange Commission of Pakistan through its circular # CSD/ED/Misc./2016-639-640 dated March 26, 2021 has

advised the listed companies to pursue their such members who still hold shares in physical form to convert their shares into -entrv form. We hereby request all such members of International Industries Limited who are holding shares in physical form to convert their shares into book-entry form at the earliest. They are also suggested to contact the Central Depository Company of Pakistan Limited or any active member/stockbroker of the Pakistan Stock Exchange to open an account in the Central Depository System to facilitate

conversion of physical shares into book-entry form. Members are informed that holding shares in book-entry form has several benefits including but not limited to; Secure and convenient custody of shares

No risk of loss, damage or theft No stamp duty on transfer of shares in book-entry form

Seamless credit of bonus or right shares

Conveniently tradeable and transferable

- We once again strongly advise members of the Company, in their best interest, to convert their physical shares into book-entry form
- at the earliest.
- FILER AND NON-FILER STATUS The Government of Pakistan through the Finance Act, 2025 in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 i)

### prescribed the following rates for withholding tax against dividend payments by the companies; a) For filers of income tax returns - 15%

8.

- b) For non-filers of income tax returns 30% Members whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the FBR website, although they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against dividends
  - For any query/problem/information, the investors may contact the Share Registrar at the following phone numbers, or email
- M/s CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Customer Support Service Nos: +92-080023275 E-mail: info@cdcsrsl.com Corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their

respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the Share Registrar i.e. M/s CDC Share Registrar Services Limited. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the

, must quote the company name and their respective folio number. 9. ELECTRONIC VOTING The members are hereby notified that pursuant to Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification dated December 5, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), wherein, SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through the electronic voting

Accordingly, members of International Industries Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through the electronic voting facility or voting by post for the special business whenever needed in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

### STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 ORDINARY BUSINESS

(ii)

2)

**AGENDA ITEM 4 - ELECTION OF DIRECTORS** The term of office of the present directors of the Company will expire on September 30, 2025. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act"), the directors have fixed the number of directors at eight (8) to be elected in the Annual General Meeting for a period of three years.

Any person who seeks to contest an election to the office of director shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company at its registered office, 101 Beaumont Plaza, 10 Beaumont Road, Karachi-75530, not later than fourteen days before the date

of the meeting, the following documents: Notice of her/his intention to offer herself/himself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Act, together with the consent to act as a director as prescribed under the Companies Act, 2017; A detailed profile along with office address as required under SECP's SRO 634 (I)/2014 dated 10 July 2014;

- A director must be a member of the Company at the time of filing of his/her consent for contesting the election of directors except a person representing a member, which is not a natural person.
- (iv) A declaration confirming that:

The present directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as directors of the Company.

- 1) She/He is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of the Company and listing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited;
- She/He is not ineligible to become a director of a listed company under any provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and any other applicable law, rules and regulations. Independent directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act and they shall meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Act.

50x4





# اطلاع برائے سالا نہاجلاس عام 2025 26 ستبر 2025ء کومبے 09:00 بچے جاسمین ہال، ﷺ کلژری ہوٹل

عام بروز جعد 26 متمبر 2025ءکوئن 09:00 بیجے جاسمین ہال، پچ گلژری ہولی، آف:ایم کی خان روڈ، کرا چی میں منعقد ہو	
	جس میں مندرجہ ذیل امور سرانجام دیے جائیں گے: عمومی امور
	ماليا في صابات
۔ 21 مارچ 2023 کی شرا لَط کے مطابق ،سالا نہ رپورٹ بشمول نوٹس اجلاس اور کمپنی کے مالی گوشوار ہے شیئر ہولڈرز کوارسال	
ااستعال کرتے ہوئے ملاحظہ کئے جاسکتے ہیں:	ویئے گئے میں اور ممبنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کردیئے گئے میں جووریؒ ذیل لنگ یا QR کوڈ کا https://iil.com.pk/en/page/investors/financial-information
رحتی رفقه منافع کرطور پر 400 در در فی تصعیل (40%) کی ادائیگار بخو کرنااه ومنظوری دیزا	ڈیویڈ پیڈینڈ 2۔ بورڈ آفڈائز کیکٹرز کی سفارش کےمطابق ،30 جون 2025 کوشتر ہونے والے مالی سال کے لیے
	<u>آۋىيرز</u>
معاوضہ کانعین کرنا۔ ریٹائز ہونے والے آڈیٹرز ،میسرز . A.F فرگون اینڈ کو، جارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ،الل ہونے کی بناء پر ، باہم	رضامندی کی فیس اور دیگراصل اخراجات پر دوبار ہ تقرری کے لیے خودکو پیش کرتے ہیں۔
t	ڈائر میکٹرز کا انتخاب 4۔ 30 متمبر 2025 سے شروع ہونے والی تین (3) سال کی مدت کے لیے 8ڈائر میکٹرز کا انتخاب کر:
)مقرر کی ہے۔	وزیرِ دفعه (1)159 کے تقاضہ کے مطالق ، بورڈ نے فتنب ہونے والے ڈائر کیٹرز کی اتعدادا ٹھ(8) ریٹائز ہونے والے ڈائز کیٹرز درج ذیل ہیں :
ّ- جناب حيدررشيد 4 - جناب جها تگيرشاه 7 - محتر مسلينا آرغان 8 - جناب شعيب مير	1- جناب کمال اے چنائے 2- جناب آصف جمعہ
. محتر میسلینا آرخان 8- جناب شعیب میر	کوئی دیگرامور
	5۔ صاحبِ صدر کی اجازت سے کوئی دیگر امور جوسالا نداجلاس عام میں سرانجام دیئے جاسکتے ہیں۔ کمپینز ایک 2017 کے سیکشن (3) 666 کے تحت مطلو به معلومات شیئر ہولڈرز کو تیجیعے جانے والے۔
جنگم بور ؤ انفریشنل انڈسٹر بیزلمینیڈ	كرا يى: 21 اگست 2025
ا پیم عرفان بھٹی سمپینی سیکر ٹری اورسر پراہ قانو نی امور	
	نوش: مر مدیرنندگار می از روی میروش
رخواست کی جاتی ہے کہ دوہ درج ذیل معلومات معہ عنوان "رجشریشن برائے انٹرنیشنل انڈسٹریز کمیٹیٹر AGM "2025 اب	
investors@iilپرای میل کریں۔ویڈیولنک اور لاگ اِن کی اسناو اِن ممبروں کے ساتھ شیمر کی جائیں گی جن کی ای میلر	کمپیوٹرائز ڈو قومی شاختی کارڈ (CNIC) کی دونوں اطراف کی مؤثر کا پی کے ساتھ l.com.pk تمام مطلوبہ تفصیلات رپششمل، AGM کے دقت ہے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہوگئی ہوں۔
	وڈ ایوکا نفرنسگ کے ذریعے سالا ضاحلان عام میں شرکت کے لئے رجٹریشن 1 ۔ فویونبرای ڈی می انویسٹرا کا ؤنٹ فبسراسپ اکا وسٹ فبسر
	2_نام شيئر بولڈر
	3 يتل فون نُبر 4-اى ميل ايدريس 1- ميل ايدريس
investors@iil.coiپنگی فراہم کر سکتے ہیں۔	5۔ حقوق کے قیام کے لئے کتابول کی بندش کے پہلے دن پر ملکیتی حصص کی تعداد شیئر ہولڈرز AGM کے اپینڈ آآ مخو کے لیےا پیٹے تبعمرے اور سوالات ای میل ایڈرلس: m.pk
ر ) ہندر میں گے تا کہ سالا نہ عام اجلاس میں شرکت کرنے اوراعلان کردہ ڈیویٹر بیڈ حاصل کرنے کے استحقاق کا گفین کیاجا سکے۔	2- خصص منتقلی کی کتابوں کی ہندش
	3- AGM میں شرکت اور پراکسی کی تقر ری
۔ ہے شرکت کرنے بقتریراورووٹ دینے کے لیےا پناپرا کسی مقرر کرنے کا اہل ہے۔ والی دستاویز یا پاور یا اتحار ٹی کی ایک مصدقہ کا پی اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھٹے پہلے کمپنی کے رجشر ڈ آفس میں جمع کرا	
رگلر 1 مورخه 26 جنوری2000 میں دی گئی درج ذیل گائیڈ لائعز پڑمل کرنا ہوگا۔	جانی چاہیے۔ CDC-Cاکا کاونٹ ہولڈرز کومزید برآل سیکورٹیز اینڈ اینچین کمیشن آف پاکستان کےجاری کردہ مر
یشن کی تفصیلات ضوابط کےمطابق اپ لوڈ کی گئی ہیں،اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ (CNIC	AGM(i میں شرکت کے لیے a)افراد کی صورت میں،ا کاؤنٹ ہولڈریاذ بلی اکاؤنٹ ہولڈر جن کی سکیور شیز اوران کی رجشر
نے اٹارنی جس میں نامزد شخض کے نموند کے دستھ ایول پیش کیا جائے گا (جب تک اسے پیلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔	د کھا کراپی شناخت کا ثبوت پیش کریں۔
	ii) پراکسی کی تقرری کے لیے
CD کے ضوابط کے مطابق اپ اوڈ کی گئی ہیں مندرجہ بالاہدایات کے مطابق پراکسی فارم جمع کرائمیں گے۔ بیائمیں گی۔ پراکسی اجلاس کے وقت اپنااصل CNIC چیش کرےگا۔	b) حقیقی ما لکان اور پراکسی کے CNIC کی تصدیق شدہ کا بیاں پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی ج
شنز ،2018 کافتیل میںممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہمارے ریکارڈ زکواپ ڈیٹ کرنے کے لئے فور پی طور پراپڑ	4- لازمی معلومات (ای میل، IBAN، CNIC) در زکو قا دیکطیریشن) A کمپینزایک ،2017 کیکیشن 119 اور یگولیش 19 کمپینز (جزل پروویژنزانیڈ فارمز )ریگولیش
ن نبىراور بين الاقوا مى بينك ا كا ؤنث نمبر (IBAN) ى CNIC كے بمراہ فراہم كريں تا كەقانون كى كوئى عدم قبيل نه بهو شن6 كے مطابق روك ليا جائےگا۔	لازمی معلومات جیسے که CNIC نمبر، اپ ڈیٹ شدہ میلنگ ایڈریس، ای میل، موبائل/ٹیلی فور بصورت دیگر، تمام مهان فع جات گئینیز ( ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈینیڈز) ریگولیشٹز 2017 کے ریگولیڈ
	• فزیکل ثیئرزے کیے میسرزCDC شیئر رہٹرارسرو مرکمیٹڈ کو CDS• ٹیٹرز کے لیے CDcانویٹرز اکاؤنٹ سرومزیامتعلقہ
	B۔اراکین ہے درخواست ہے کہ وہ زکلو قاورعشر آرڈیننس1980 کے مطابق زکلو قائے آتگی کے 5۔ غیررعوکی شدہ ڈیویئر ناور پونس شیئرز 5۔ غیررعوکی شدہ ڈیویئر نیڈز اور پونس شیئرز
ہت کی جاتی ہے کدوہ ہمارے شیئرز رجمٹر ارمیسرز CDC شیئر رجمٹر ارسر وسز کمیٹٹر سے رابطہ کریں تا کدوہ اپنے غیر دعو گیا ش	شيئر ہولڈرز، جو کسی بھی وجہ ہے اپنے ڈیویڈیٹر اور/یا بونس شیئر ز کا دعویٰ نہیں کر سکے، انہیں ہدایہ
	ڈیویڈ بیٹڈاو/ یابونس تھمس کے بارے میں معلومات حاصل کریں۔ 6۔ ای ڈیوڈ بیٹڈ میٹڈیٹ
ئنگا کوئی بھی ڈیویڈ بیڈ صرف الیکٹرا تک موڈ کے ذریعے حقدار شیئر ہولڈرز کے نام دکردہ بینک اکاؤنٹ بیل بھیجی دیا جائے گا۔ ر(BAM)اورتف بیلات متعلقہ شرکاء کے ذریعے سنفرل ڈیپازٹری سسٹم میں اپ ڈیٹ کریں۔ فزیکل شیئرز کی صورت میر	and the second s
م کریں کسی بھی شم کی تکلیف ہے بیچنے کے لیے براہ کرم اپنی تفصیلات کی جلداز جلداپ ڈیٹ کو یقنی بنا کمیں۔	ہارے ثیئر رجٹرار، میسرزی ڈی می شیئر رجٹرار سرومز کمیٹند کو بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات فراہم 7۔ فویکل شیئر زکو کیک انٹری شکل میں تبدیل کرنا
) ہونے کی تاریخ نے چارسال سے زیادہ کی مدت کے اندراپے فزیکل شیئر زکو بک انٹری شکل میں تبدیل کرانے کی ضرورت ہے۔ معروب سے مدار میں مدمودہ کے خبر اسلام کرنے کی سے مدار کی میں میں اسلام میں کہ اس کے میں کہ ان کے میں مدر کے س	كمپنيزا يك، 2017 كيشن 72 كے مطابق تمام موجوده كمپنيوں كو كمپنيزا يك، 2017 كيشروع
CSI#مور ونہ 26 مارچ 2021 کے ذریعے لیٹ کمپینیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ اپنے ایسے مجبران کو ہدایت کریں جن کے پا	ا بھی بھی فزیکل شکل میں حصص ہیں تا کہ وہ اپنے حصص کو بک انٹری شکل میں تبدیل کریں۔
ں حصص رکھتے ہیں اپنے شیئر رکو جلدا زجلد بک انٹری شکل میں تبدیل کریں۔انہیں بینفرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان کمپیٹہ روہ بینفرل ڈیپازٹری سسٹم میں اکا ؤنٹ کھولیس تاکہ فزیکل شیئر زکو بک انٹری شکل میں تبدیل کیا جا سکے۔	ہم یہاں انٹریشٹل انٹرشر پر کمیٹنڈ کے ایسے تمام مجبران ہے درخواست کرتے ہیں جوفز یکل شکل میں پاکستان سٹاک ایسیجینج کے کسی بھی فعال مبرا اسٹاک بروکرے دابطہ کرنے کامشورہ دیاجا تا ہے تا
	ممبران کو مطلع کیا جا تا ہے کہ بک انٹری شکل میں حصص رکھنے کے ٹی فا ندے ہیں ہثمول : • حصص کی خفوظ اور آسان تجویل
	• آسانی سے قابل تبجارت اور قابل منتقل • نقصان ، تم یا چوری کا کوئی خطر وئیس _
	• بكانٹرىشكل مىں خصص كى منتقلى پركوئى سثيمپ ۋىيونى نېيىں _
بلداز جلد بک انثری شکل میں تنبریل کریں ۔ بلداز جلد بک انثری شکل میں تنبریل کریں ۔	• ہونس یارائٹ شیئر زکا بغیر کی رکاوٹ کر ٹیٹ ہم ایک بار چر کمپنی کے مجمران کوتا کید کرتے ہیں کہ وہ اپنے بہترین مفاد میں اپنے فزیکل شیئر زکوجا
ہ ذر معے کمپنیوں کی طرف سے ڈاپویٹر بیٹر کی ادائیکیوں کے مقابل ودہولڈنگ ٹیکس کے لیے درج ذیل شرحیں تجویز کیس۔	
	a) آگم ٹیکس گوشوارے بچنح کرانے والوں کے لیے۔۔۔15% b) آگم ٹیکس گوشوارے بچنع نہ کرانے والوں کے لیے۔۔%30
) میں در پختیں ہیں،اگرچہوہ فامکرز ہیں،انٹیس مشورہ دیاجاتا ہے کہوہ اس بات کونٹینی بنا کیں کہ ان کے نام اے ٹی ایل ثیر	
	ii کسی بھی سوال/مسکلہ/معلومات کے لیے، سرمایہ کاردرج ذیل فون نمبرز، یاای میل چول برشیئرر:
ں، شاہراہ فیصل، سٹمرسپورٹ سروس نمبر:92-080023275 ای میل info@cdcsrsl.comi ایکس نببر (NTN )اپ ڈیٹ کرنا ضروری ہے، جب کہ کار پوریٹ فیزیکل شیئر ہولڈرز کوا پنے NTN شیٹیلیٹ کی ایک کا پی شیٹ	• میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسزلمیٹنڈی ڈی می ہاؤس، 99- بی، بلاک بی، الیس ایم می انتخالیم iii) کی ڈی میں اکا ویٹش رکھنے والے کارپوریٹ شیئر ، ولڈرز ڈواپنے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش
ں،شاہراہ فیصل،سٹمرسپورے سروس نمبر:info@cdcsrsl.com ایک شیل :info@cdcsrsl.com کیکس نمبر(NTN)پ ڈیٹ کرنا ضروری ہے، جب کہ کار پوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرز کواپنے NTN ھٹیٹلیٹ کی ایک کا پی شیئ شوٹیلیٹ جیسجتہ وقت، جیسا کہ معاملہ ہو، کمچنی کا نام اوراپنے متعاقد فولیونبر کا حوالہ دینا چاہیے۔	• میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسرومز لمینٹری ڈی می ہاؤس، 99 - بی، بلاک بی، الیس ایم می انتخالیر iii) کی ڈی می اکاؤنٹس رکھنے والے کارپور بیٹ شیئر بولڈرز کوا پیغے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش رجٹرارلیعنی میسرز CDCم شیئر رجٹر ارسرومز کمیٹیٹری چا ہیے بیٹیئر بولڈرز کو NTN یا NTN در 9 - الیکٹرائک ووٹگ
ں،شاہراہ فیصل،سٹمرسپورے سروں نمبر:info@cdcsrsl.com ئیمیل 492-080023275 نیمیل info@cdcsrsl.com بیکس نمبر (NTN) اپ ڈیٹ کرنا ضروری ہے ،جب کہ کار پوریٹ فنزیکل شیئر ہولڈرز کوا پنے NTN مٹیفیکٹ کی ایک کا پی شیغ شوقلیٹ جیجے وقت ،جیسا کہ معاملہ ہو، کمپنی کانام اورا پنے متعاقد فولیونبرکا عوالہ دینا چاہیے ہے۔ نن 145-145 کے مطابق ،5 وبمبر 2022 کے فوٹیکٹیش کے ذریعے ترمیم کی گئی ، جو کہ سکیے رشیز اینڈ آنچینئے کمیشن آف یا کمشال	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسرومز لمینڈی ڈی می ہاؤس، 99 نے ، مابلاک بی، ایس ایم می انتخالیر iii) کی ڈی می اکا ونٹس کھنے والے کارپوریٹ شیئر بولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشل آ رجٹر ارلیسی میسرز CDC شیئر رجٹر ارسرومز لمینڈر کوشیبنی چاہیے شیئر بولڈرز کو NTN یاNNN ایم ONC 9 الیکٹر ایک ووٹگ ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کیکیٹیز ایکٹ ، 2017 اوکیٹیز (ایوشل بیکٹ ) ریگولیشنز ، 2018 کے سیکٹر
ں،شاہراہ فیصل،سٹمرسپورٹ سروں نمبر:92-080023275 میں۔شاہراہ فیصل،سٹمرسپورٹ سام info@cdcsrsl.com کیک نمبر(NTN)پ ڈیٹ کرنا ضروری ہے،جب کہ کار پوریٹ فزیکل شیئر بولڈرز کواپے NTN میوقییٹ کی ایک کا پی شی شوقییٹ جیجیج وقت،جیسا کہ معاملہ ہو، کپنی کا نام اوراپنے متعلقہ فو یونمبر کا حوالہ دینا چاہیے۔ ن 143-143 کے مطابق، 5 دئمبر 2022 کے فوٹیکٹیشن کے ذریعے ترمیم کی گئی، جو کہ سکیع رشیز اینڈ ایکچیج کمیشن آف پاکستال رکے طور پر درجہ بندتمام امور پرممبران کوالیکٹرا تک ووٹنگ سپولت اورڈاک کے ذریعے ووٹنگ کا حق فراہم کرنے کی ہدایت	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسرومز لمیٹنگ ڈی کی باؤس 99۔ بی، بلاک بی، ایس ایم ی انتخالیر iii) کی ڈی می اکاؤنٹس کھنے والے کارپوریٹ شیئر بولڈرز کواپیچ متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش آ رجٹرار لیعنی بیسرز CDC شیئر رجٹر ارسرومز لمیٹنگر کوشیختی چاہیے شیئر بولڈرز کو NTN یا NTN میں 9 9۔ المیکٹرا نک وونگ ممبران کومطلع کیا جاتا ہے ککیٹیز ایکٹ، 2017 اوکیٹیز (اپوشل بیلٹ) ریگولیشنز ، 2018 کے سیکشر ("SECP") کے ذریعے جاری کیا گیا، جس میں ، SECP نے تمام لمیڈ کمپنیوں کوخصوصی امور
ں، شاہراہ فیصل، سٹمرسپورٹ سروں نمبر: 492-080023275 میں۔ info@cdcsrsl.com: میں شاہراہ فیصل، سٹمرسپورٹ سروں نمبر ایکس نمبر (NTN) اپ ڈیٹ کرنا ضروری ہے، جب کہ کار پوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرز کوا پنے NTN میوٹیکٹ کی ایک کا پی شیغ شوقلیٹ جیسجے وقت، جیسا کہ معاملہ ہو، تمہینی کانا م اورا پنے متعاقد فولیونمبر کا حوالہ دینا چا ہے۔ نن 145-143 کے مطابق، 5 و مجبر 2022 کے فوٹیکٹش سے در لیچے زمیم کی گئ، جو کہ سکھ و میڑ اینڈ ایم بیچیج کمیشن آف پاکستاا کے طور پر درجہ بندتمام امور پر مجبران کوالیکٹرا تک ووٹنگ سہولت اورڈاک کے ذریعے ووٹنگ کا حق فراہم کرنے کی ہمایت کہ مضوالط میں موجود شرائط کے مطابق الیکٹرا تک ووٹنگ کی سہولت کے ذریعے ووٹ کاحق استعمال کرنے یا خصوصی امور کے لیا	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسز لمینٹری ڈی می ہاؤس، 99 - بی، بلاک بی، ایس ایم می انتخالیر iii) ی ڈی می اکا ونٹس رکھنے والے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش آئی رجٹر ارلیسی میسرز CDC شیئر رجٹر ارسروسز لمینٹر کوشینز نے چیئر ہولڈرز کو NTN یا NTN یا NTN 9 - الیکٹر ایکٹر ایک ونگل ممبران کومٹل کیا جا تا ہے ککیٹیز ایک، 2017 اوکیٹیز (پوشل بیلٹ ) ریگولیشز م2018 سیکٹر ("SECP") کے ذریعے جاری کیا گیا، جس میں، SECP نے تمام لمٹر کمپنیوں کوخصوصی امور ہے۔ اس کے مطابق ، انٹریشش انڈسٹر پر لمینٹر ("سمپنی") کے اراکین کو جب بھی ضرورت ہواور ند کورہ ا ڈاک کے ذریعے ووٹ دیے کیا جازت دی جائے گیا۔
ں،شاہراہ فیصل،سٹمرسپورٹ سروس نمبر:P92-080023275 میں info@cdcsrsl.com: کیک نمبر(NTN)پ ڈیٹ کرنا ضروری ہے،جب کہ کار پوریٹ فزیکل شیئر ہولڈرز کوا پے NTN میوٹیکٹ کی ایک کا پی شیا شوٹیکٹ جیجیج وقت،جیسا کہ معاملہ ہو، کمچنی کانا م اورا پنے متعلقہ فو نیونمبر کا حوالہ دینا چا ہیں۔ ن 143-143 کے مطابق ،5 دئمبر 2022 کے فیٹنگٹش کے ذریعے ترمیم کی گئی، جو کہ سکیج رشیز اینڈ ایم پیچنج کمیشن آف یا کستا ا رکے طور پر درجہ بندتمام امور پرممبران کوالیکٹرا تک ووٹنگ ہولت اورڈاک کے ذریعے ووٹنگ کا تن فراہم کرنے کی ہدایت	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسز لمیٹنگ ڈی کی باؤس ، 99 نی، بلاک بی، ایس ایم می انتخالیر  (iii) کی ڈی می اکاؤنٹس کھنے والے کارپوریٹ شیئر مولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشنگ  رجٹر ارلیمٹی میسرز CDC شیئر رجٹر ارسروسز کمیٹیز کوشیتین جا ہے شیئر مولڈرز کو NTNLNTN یا بالا میٹنگ کوشیتین جا ہے۔ شیئر مولڈرز کو NTN یا 2018 کے میٹر ایکٹر ایکٹر 2018 کے میٹر (پوشل بیلٹ ) ریگولیشنز ، 2018 کے میٹر (پوشل بیلٹ ) ریگولیشنز ، 2018 کے میٹر (پوشل بیلٹ ) ریگولیشنز ، 2018 کے میٹر (پوشل بیلٹ ) کے دریاح جاری کیا گیا ،جس میں ، SECP نے تمام کے کمپنیوں کو خصوصی امور  ہے۔  اس کے مطابق ، انٹریشنل انڈسٹر پر لمیٹرٹر ("کمپنی") کے اراکین کو جب بھی ضرورت ، مواور نہ کورہ  وارٹ کے ذریاح ووٹ دینے کی اجازت دی جائے گی۔  اس کے مطابق ، انٹریشنل انڈسٹر پر لمیٹرٹر ("کمپنی") کے اراکین کو جب بھی ضرورت ، مواور نہ کورہ  وام امور
ں، شاہراہ فیصل، سٹمرسپورٹ سروس نمبر: 192-080023275 میں۔ شاہراہ فیصل کے سٹم سپورٹ سے info@cdesrsl.com: ایکس نمبر(NTN) پ ڈیٹ کرنا ضروری ہے، جب کہ کار پوریٹ فنزیکل شیئر بولڈرز کوا ہے NTN میرتیکیٹ کی ایک کا پی شیئر شوقلیٹ سیجیتے وقت، جبیسا کہ معاملہ بور بمینی کا نام اورا پنے متعلقہ فولیو نمبر کا حوالہ دینا جا ہے۔ نام 143-143 کے مطابق ، 5 دئمبر 2022 کے نوشگلیش کے ذریعے ترمیم کی گئی، جو کہ سکیع رشیز اینڈ ایکیجیٹی کیشن آف پاکستال کے طور پر درجہ بندتمام امور پرممبران کو اکینٹرا تک ووشک سپولت اورڈ اک کے ذریعے ووشک کا حق فراہم کرنے کی ہدایت، بیضوالیا میں موجود شرائط کے مطابق الکیٹرا تک ووشک کی سپولت کے ذریعے ووٹ کا حق استعمال کرنے یا خصوصی امور کے ل	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسز لمینڈی ڈی می ہاؤٹ ، 99 نی، بلاک بی، ایس ایم می انتخالیر  (iii) ی ڈی می اکاؤنٹس کنے والے کارپوریٹ شیئر بولڈرزکوا پنے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش آئی اسر رجٹر ارسروسز لمینڈ کو شیئر بولڈرزکوا پنے متعلقہ شرکاء کے اس اپنائیشش اگلہ اس
ں، شاہراہ فیصل، سٹرسپورٹ سروں نمبر: 492-080023275 میں انہ استان انہ انہ انہ انہ انہ انہ انہ انہ انہ ا	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسز لمینڈی ڈی می ہاؤٹ ، 99 - بی، بلاک بی، ایس ایم می انتخالیر  iii) ی ڈی می اکا و بخس کے دوالے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کوا پیغی متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشن آ  رجٹر ارلیسی میسرزی کے دوالے کارپوریٹ لینڈ کو شیئر ہولڈرز کوا پیغیر ہولڈرز کو CDC میسرزی کا CDC میسرزی کے دونگل  9 - انگیٹر انکو مطلع کیا جا تا ہے کئینیز ایک ، 2017 او کینیز (پوشل ہیل ) ریگولیشنز ، 2018 کے سیکش میسران کو مطلع کیا جا تا ہے کئینیز ایک ، 2017 او کینیز (پوشل ہیل ) ریگولیشنز ، 2018 کے سیکش (پوشل ہیل کو خصوص امور اس SECP کے سیکش کے دریاجے جاری کیا گیا، جس میں ، SECP نے تمام لمولکر کمپنیوں کو خصوص امور اس کے مطابق ، انٹریشنل انڈسٹر پر کم پیٹر ("سیکٹی") کے اراکین کو جب بھی ضرورت ہواور ڈیکورہ اس کے مطابق ، انٹریشنل انڈسٹر پر کم پیٹر ("سیکٹی") کے اراکین کو جب بھی ضرورت ہواور ڈیکورہ اس کے دار بیکٹر کا کا خوات کیا جازت دی جائے گی۔  عام امور کمپنی کے دورٹ کے خورٹ کی مدت تقرری 30 سمبر کر 202 کو شم ہوجائے گی کینیٹر ایک کے دورٹ ہے وارڈیکٹرزی مدت تقرری 30 سمبر کر 202 کو شم ہوجائے گی کینیٹر ایک کے دورٹ کے طور پر دورارہ استخاب موجوہ دورہ ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر (کی 10 سیکر کے ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر (کی 10 سیکر کے ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کی 10 سیک کے ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کو اسے دورہ کھنی کے ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کی 10 سیکر کے ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کو دورہ ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کی 20 سیکر کے ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کی دورہ ڈائز کیکٹرزی تعداد آئے تھر کیکٹرزی کیکٹرزی تعداد کے تعداد کے تعداد کیٹر کیکٹرزی کیکٹرزی کو دورہ ڈائز کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کورڈی کورڈر کے دورہ کیکٹرزی کورڈی کورڈر کیکٹرزی کر دورہ (دورہ اسٹواپ کے دورہ کیکٹرزی کورڈی کورڈر کیکٹرزی کورڈی کورڈر کیکٹرزی کر دورہ اسٹور کیکٹرزی کورڈر کے دورہ کورڈر کیکٹرزی کر دورہ (دورہ کورڈر کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کر دورہ اسٹور کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کر کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کر کیکٹرزی کیکٹرزی کر کورڈر کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کیکٹرزی کورڈر کیکٹرزی کو
ن بشاہراہ فیصل بسٹرسپورٹ سروں نمبر 2755-080023275 میں باہراہ فیصل بسٹرسپورٹ سروں نمبر 2755 ایس شاہراہ فیصل بسٹرسپورٹ سروں نمبر 2755 ہے۔ ایک نمبر (NTN) پ ڈیٹ کرنا ضروری ہے ، جب کہ کار پوریٹ فزیکل شیئر تبولڈرز کوا سے NTN میں کیا گیا تیا گئی نئر کئی سے بہت کہ کانا م اورا ہے متعاقد فولیو نمبر کا حوالہ دینا چا ہے۔ ان 145-143 کے مطابق 6 و مجر 2002 کے نوٹیکلیشن کے ذریعے ترمیم کی گئی ، جو کہ سکھ ویٹر اینڈ ایم بیخ کمیشن آف پاکستال کی فوالیو میں موجود شرائیڈ ایم بیخ کمیشن آف پاکستال کے خوالہ پر درجہ بندتیا م امور پر مبران کوالیکٹرا تک ووٹنگ سہولت اورڈ اک کے ذریعے ووٹ کا حق استعمال کرنے یا خصوصی امور کے لیا فیضوالیو میں موجود شرائیل کے مطابق الیکٹرا تک ووٹنگ کی سہولت کے ذریعے ووٹ کاحق استعمال کرنے یا خصوصی امور کے لیا میں میں میں بھولی کے کہا گئی کہا ہے۔ اور سال میں سے کہاں اس کے رجھڑ ڈ آفس ، 101 بیومونٹ بیازہ ، 10 بیومونٹ روڈ ، کرا چی – 75530 میں اس کے 75530 میں اس کے 75530 میں اس کے 75530 میں کہا کہ کو تھوسی کے ایک جو ایک موت کے لیے مونٹ روڈ ، کرا چی – 75530 میں کر کے کمیسٹر جو یا بھورت ویکر کہا ہے۔	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسز لمینڈی ڈی کی باؤس 99۔ بی، بلاک بی، ایس ایم کی انتخاالیر  iii کو ڈی کی اکاؤنٹس کے والے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے بال اپنائیشل آ  رجٹر ارسی میسرزی CDC شیئر رجٹر ارسروسز لمینڈ کو شیئر ہولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے بال اپنائیشل آ  9۔ الیکٹر انک وشک کے ووٹ کے بین ایم کا کی بین ان SECP او کینیئر (پوٹل بیلٹ ) ریگولیشز م 180 کے سیکش میسران کو مطلع کیا جا تا ہے کہنیئر ایک بین SECP نے کینیئر ایک کو وسوسی امور  ("SECP") کے ذریعے جاری کیا گیا، جس میں SECP نے تمام لمولہ کہنے میں کو وسوسی امور  اس کے مطابق مانٹریشل انڈسٹر پر لمینڈ (" کمپنی") کے اراکین کو جب بھی ضرورت ہواور مذکورہ ڈاک کے ذریعے ووٹ دیے کی اجازت دی جائے گی۔  مام امور  میس کے موجودہ ڈائر کیکٹرز کی مدت تقرری 30 متیر کر 2025 کوفتم ہوجائے گی کینیئر ایک موجودہ ڈائر کیکٹرز کی تعداد تھر (8) مقرر کی ہے۔  والے ڈائر کیکٹرز کی تعداد تھر (8) مقرر کی ہے۔  موجودہ ڈائر کیکٹرز کی تعداد تھر 8) مقرر کی ہے۔  کوئی بھی شخص جو ڈائر کیکٹرز کی مدت تقرر کی دو کہنی کے ڈائر کیکٹرز کی طور پر دوبارہ اسخاب کو موجودہ ڈائر کیکٹرز کی تھور کی کیسیئر کی ہوئے والل ڈائر کیکٹرز کی تھور کی دور کیا کر تو نے والل ڈائر کیکٹرز کی تعداد کی کیسیئر کی جو بات تی کر اے گا۔  کوئی بھی شخص جو ڈائر کیکٹرز کی تعداد تھر کی دوئر کے لیے الیکٹن لڑنا جانا ہے، چیا ہے وہ ریٹا کر ہونے والل ڈائر
ن بنا ہراہ فیصل بسٹرسپورٹ سروں نمبر : 100002024 بیٹ میل : MTN) ہے۔ ایک نمبر (NTN) ہے ڈیٹ کرنا ضروری ہے ، جب کہ کار پوریٹ فزیکل شیئر مولڈرز کوا ہے ، NTN موقیایٹ کی ایک کا پی شیئر مولڈرز کوا ہے۔ موقیایٹ جیجیے وقت ، جیسا کہ معاملہ ہو، بیٹی کا نام اور اپنے متعلقہ نو لیونبر کا خوالہ دینا چا ہیے۔ ان 143-145 کے مطابق ، 5 دبمبر 2022 کے نوشگلیش کے ذریعے ترمیم کی گئی ، جو کہ سکیو رشر اینڈ ایکی بیٹ آف پاکستال ان کی طور پر درجہ بندتمام امور پر مبران کوالیکٹرا تک ووشک بہولت اور ڈاک کے ذریعے ووشک کا حق فراہم کرنے کی ہدایت کی فیضوالیا میں موجود شرائط کے مطابق الکیٹرا تک ووشک بہولت کے ذریعے ووشک کا حق فراہم کرنے کی ہدایت کی فیضوالیا میں موجود شرائط کے مطابق الکیٹرا تک ووشک بہولت کے ذریعے ووشک کا حق فراہم کرنے کی ہدایت کی وشکلی کے مطابق الکیٹرا تک ووشک بہولت کے ذریعے ووشک کا حق استعمال کرنے یا خصوصی امور کے لیا میٹ کے سیکٹن (3) 166 کے تحت بیان میٹر ایک مطابق ، ڈائر کیٹرز نے تین سال کی مدت کے لیے سالا نہ اجابی عام میں فتنب ہو لیکٹرز سے بیان ہیں۔ کے اہل ہیں۔ کے الکوٹر ، میکٹینزا میکٹر کے بال اس کے رجمڑ ڈ آفس ، 101 بیومونٹ پیازہ ، 10 بیومونٹ روڈ ، کرا چی – 75530 میل	میسرزی ڈی تی شیئر رجٹر ارسروسز لمیٹیڈی ڈی بی باؤس، 99- پی، بلاک بی، ایس ایم بی انتخالیر  (iii) کی ڈی می اکاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ شیئر مولڈرز کواپیغ متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش آب رجٹر ارسروسز لمیٹیڈ کو شیئر مولڈرز کواپیغ متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشش آب اسلام اسلام اسلام اسلام اسلام اسلام اسلام اسلام کی انگر ایک میٹر ایک کی میٹر ایک میٹر ایک کی سام لمیڈ کمپنیوں کو خصوصی امور اسلام کی مطابق ، اختر شیئر ایک کی گئیز (ایک میٹر ایک کو جب بھی ضرورت ہواور کہ کور وار کہ کور اسلام کو کمپنیز ایک میٹر ایک میٹر ایک کو جب بھی ضرورت ہواور کہ کور وار کہ کور اسلام کی مطابق ، اختر کی اجازت میٹر کی اجازت کی کے ایک اسلام کور کمپنیز ایک میٹر کری ہو جب کی کمپنیز ایک میٹر ایک میٹر کری ہو جب کھی کمپنیز ایک میٹر کری ہو جب کی کمپنیز ایک میٹر ایک میٹر کری ہو جب کی کمپنیز ایک میٹر کری ہو جب کری کمپنیز ایک میٹر کری ہو جب کر اسلام کور کری ہو جب کی کمپنیز ایک میٹر کری ہو جب کری کمپنیز ایک میٹر کری ہو کری کمپنیز ایک میٹر کری ہو جب کری کمپنیز ایک میٹر کری کری ہو جب کری کمپنیز ایک میٹر کری کری ہو جب کری کری گئی ہو کری کری کری ہو جب کری کری گئی ہو کری کری گئی ہو کری گئی کری کری گئی ہو کری کری گئی ہو کری گئی کری کری گئی ہو کری کری گئی ہو کری کری گئی ہو کری
ن بشاہراہ فیصل بسٹرسپورٹ سروں نمبر : 100002020 میں بیٹ میں انسان بالم انسان بالم انسان بالم انسان بالم انسان بیٹ نہیں نہیں نہیں نہیں نہیں نہیں نہیں نہیں	میسرزی ڈی می شیئر رجٹر ارسروسز لمینڈی ڈی می ہاؤیں۔99۔ بی، بلاک بی، ایس ایم می انتخالیر  iii کو ڈی می اکاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے ہاں اپنائیشل کے رجٹر ارسی میسرزی اکاؤنٹس رکھنے والے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کواپنے متعلقہ شرکاء کے وہنگ ایس PNTN یا PNT ایس کے مطابق ایک میسرزی المینڈز کو شیئر ہولڈرز کو PNT یا

